
 

  

2021年3月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社スミテックス・インターナショナル 

代表取締役社長 森崎喜彦 

 

 

株主変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社親会社である住友商事株式会社は、東レ株式会社の連結子会社であります

蝶理株式会社に対して、住友商事株式会社が保有する弊社発行済株式のすべてを譲渡するこ

と（以下、「本件譲渡」といいます）に合意いたしましたことをお知らせします。本件譲渡

の実行は、2021年6月1日を予定しております。 

 

今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

東京都千代田区神田錦町3丁目26番地 一ツ橋SIビル 5階 

株式会社スミテックス・インターナショナル 

担当：森  電話：03-5259-8130  

 

   以上 


